Produktkatalog
Reinraum-Förderband TB30R/TB40R
Reinraumtauglich bis zu ISO-Klasse 4 (konfigurationsabhängig)
Montech AG
Gewerbestrasse 12, 4552 Derendingen, Schweiz
+41 32 681 55 00 | info@montech.com | www.montech.com
KUNDENSPEZIFISCHE LÖSUNGEN

B
A
N
D
T
B
3
0
R
info@montech.com +41 32 681 55 00 28
REINRAUM-FÖRDERBAND ς TISCHSTÄNDER TS30
Tischständer zu TB30-80 /  TB30-105   A Artikel Nr.
TS30-080 80 69424/ΧΦ
TS30-105 105 69427/ΧΦ
Tischständer zu TB30-140 /  TB30-185 / TB30-250 A Artikel Nr.
TS30-140 140 69422/ΧΦ
TS30-185 185 69430/ΧΦ
TS30-250 250 69432/ΧΦ
Die Tischständer werden auf die gewünschte
Höhe zugeschnitten
Hmin = 103 mm, Hmax = 500 mm
Beispiel:

A
N
D
T
B
3
0
R
info@montech.com +41 32 681 55 00 29
REINRAUM-FÖRDERBAND ς TISCHSTÄNDER TS30
Tischständer TS30  A Artikel Nr.
     TS30-080/105                 TS30-140/185/250
TS30-080-H224-050 80 69414
TS30-105-H224-050 105 69437
TS30-140-H224-050 140 69441
TS30-185-H224-050 185 69444
TS30-250-H224-050 250 69445
Tischständer TS30-H40-050-90°, Paar  Artikel Nr.
 69417
Gültig für folgende Förderband-
Baugrössen